ARTICULO 10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma 
totaI de $ 1.174,95 (PESOS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 
CON NOVENTA Y CiNCO CENTAVOS), a favor dei ex-agente 
OSCAR MiGUEL RODRiGUEZ, legajo NO 10119/4, L.E N° 
7.767.380, en concepto de licencias no gozadas año 2002.- 

rorme se detalla en concepto de 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican